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La imagen mostrada puede que no represente el modelo presupuestado

Gracias a su reducido tamaño y alto rendimiento, la gama CTS trifásica ha
sido escogida por empresas con espacios reducidos pero que necesitan
una alta potencia.

El CTS es un aspirador industrial apreciado por ser compacto, con gran
estabilidad y fácil de mover.
El aspirador CTS40 ha sido equipado con una turbina de canal lateral
montada en la parte trasera del chasis, para tener una buena
maniobrabilidad y estabilidad.

Algunos de los detalles técnicos de esta gama son: interruptor
magnetotérmico, vacuómetro para medir la eficiencia de filtrado, tamaño
reducido y además puede trabajar continuamente 24/7.
La filtración es también de la mejor calidad: su filtro de clase L de 19500
cm2 garantiza una alta eficiencia de filtrado así como el sacudidor manual
del filtro permite limpiarlo rápida y fácilmente.

Opcionalmente puede equiparse con un filtro absoluto HEPA 14 o con
ULPA 15 para la recogida de polvo muy fino o peligroso.

Versiones disponibles  L, M, H y ATEX para Zona 1 y 2 Gas y 21-22 Polvo.

• Para uso continuado 7/24.
• Tamaño compacto.
• Silencioso.
• Versions L, M, H y ATEX.
• Vacuometro.
• Contenedor abatible.
• Maniobrable.
• Ruedas con freno.

● Equipamiento de serie

Incluyendo accesorios Num. Ref. Min
requerido CTS40 LC CTS40 MC CTS40 HC

FiltrosFiltrosFiltrosFiltros

FILTRO ESTRELLA CLASE L 40000338 1 ● ● ●

● Equipamiento de serie

Incluyendo accesorios Num. Ref. Min
requerido

CTS40 LC
V220 H60

CTS40 LC FM
PBS

FiltrosFiltrosFiltrosFiltros

FILTRO ESTRELLA CLASE L 40000338 1 ● ●

Modelo CTS40 LC CTS40 MC CTS40 HC

Num. Ref. 4030600032 4030600033 4030600041

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO

Depósito de acero inoxidable

Interruptor protector de motor ● ● ●

Medidor de vacío ● ● ●

Aspiradores industriales CTS40



Aspirador Industrial trifásico compacto, potente y versátil   

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16048

Modelo CTS40 LC CTS40 MC CTS40 HC

Num. Ref. 4030600032 4030600033 4030600041

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO

Sacudidor manual del filtro ● ● ●

Filtro hepa en aspiración ●

Filtro clase l ●

Filtro clase m ● ●

Clavija 5

Sistema de bolsa de plástico

Modelo CTS40 LC V220
H60 CTS40 LC FM PBS

Num. Ref. 4030600065 4030600141

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO

Depósito de acero inoxidable

Interruptor protector de motor ● ●

Medidor de vacío ● ●

Sacudidor manual del filtro ● ●

Filtro hepa en aspiración

Filtro clase l ● ●

Filtro clase m ●

Clavija 5

Sistema de bolsa de plástico ●

Especificaciones técnicas CTS40 LC CTS40 MC CTS40 HC

Voltaje (V) 400 400 400

Frecuencia (Hz) 50 50 50

Clase de proteccion  ip 55 55 55

Clase de aislamiento F F F

Ratio de potencia (kW) 4 4 4

Flujo de aire sin manguera (m³/h - l/m) 420 - 7000 420 - 7000 420 - 7000

Aspiración máxima (kPa - mbar) 23 - 230 23 - 230 23 - 230

Nivel de ruido dB(A) 65 65 65

Capacidad depósito (l) 50 50 50

Tipo de filtro principal L CLASS
POLYESTER

L CLASS
POLYESTER

L CLASS
POLYESTER

Superfície filtro principal (cm²) 19500 19500 24000

Toma (mm) 70 70 70

Largo x ancho x alto (mm) 1050x600x1250 1050x600x1250 1050x600x1250

Aspiradores industriales CTS40
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Especificaciones técnicas CTS40 LC CTS40 MC CTS40 HC

Peso (kg) 114 114 119

Especificaciones técnicas CTS40 LC V220
H60 CTS40 LC FM PBS

Voltaje (V) 220 400

Frecuencia (Hz) 60 50

Clase de proteccion  ip 55 55

Clase de aislamiento F F

Ratio de potencia (kW) 4 4

Flujo de aire sin manguera (m³/h - l/m) 420 - 7000 420 - 7000

Aspiración máxima (kPa - mbar) 23 - 230 23 - 230

Nivel de ruido dB(A) 65 65

Capacidad depósito (l) 50 50

Tipo de filtro principal L CLASS
POLYESTER

L CLASS
POLYESTER

Superfície filtro principal (cm²) 19500 19500

Toma (mm) 70 70

Largo x ancho x alto (mm) 1050x600x1250 1050x600x1250

Peso (kg) 114 114

● Equipamiento de serie, ○ Accesorios suplementarios, □ Equipamiento que requiere montaje 

Accesorios Num. Ref. Min
requerido CTS40 LC CTS40 MC CTS40 HC

Manguera de Vacío y de conexiónManguera de Vacío y de conexiónManguera de Vacío y de conexiónManguera de Vacío y de conexión

RACOR CONEXION D70 Z7 21001 1 ○ ○ ○

RACOR RAPIDO Z7 22187 1 ○ ○ ○

RACOR RAPIDO Z7 22186 1 ○ ○ ○

RACOR TUBO INOX Z7 22231 1 ○ ○ ○

RACOR UNION Z7 21002 1 ○ ○ ○

Aspiradores industriales CTS40
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido CTS40 LC CTS40 MC CTS40 HC

RACOR UNION Z7 21004 1 ○ ○ ○

RACOR UNION Z7 21000 1 ○ ○ ○

RACOR UNION INOX Z7 22241 1 ○ ○ ○

RACOR UNION INOX Z7 22242 1 ○ ○ ○

REDUCCION ACERO D70/40 Z7 22002 1 ○ ○ ○

REDUCCION ACERO D70/50 Z7 22001 1 ○ ○ ○

REDUCCION REG. D70/40 Z7 22164 1 ○ ○ ○

REDUCTOR REG. D70/50 Z7 22162 1 ○ ○ ○

TUBO CURVADO ACERO D40 Z7 21013 1 ○ ○ ○

TUBO CURVADO ACERO D50 Z7 21012 1 ○ ○ ○

TUBO CURVADO ACERO D70 Z7 21032 1 ○ ○ ○

TUBO CURVADO D50 INOX Z7 21034 1 ○ ○ ○

TUBO CURVADO D50/40 Z7 22015 1 ○ ○ ○

Aspiradores industriales CTS40
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido CTS40 LC CTS40 MC CTS40 HC

Boquilla de aspiración DryBoquilla de aspiración DryBoquilla de aspiración DryBoquilla de aspiración Dry

BOQUILLA AUTOBUS D50X200 Z7 22170 1 ○ ○ ○

BOQUILLA HORNOS 400MM D40 Z7 22272 1 ○ ○ ○

BOQUILLA HORNOS ALU D50 400MM Z7 22032 1 ○ ○ ○

BOQUILLA HORNOS ALUM D40 400M Z7 22031 1 ○ ○ ○

BOQUILLA HORNOS D50 400MM Z7 22029 1 ○ ○ ○

BOQUILLA PELO 300MM D40 Z7 22174 1 ○ ○ ○

BOQUILLA PELO 300MM D50 Z7 22175 1 ○ ○ ○

BOQUILLA PELO 400MM D40 Z7 22138 1 ○ ○ ○

BOQUILLA PELO 400MM D50 Z7 22137 1 ○ ○ ○

BOQUILLA PELO 500MM D50 Z7 22148 1 ○ ○ ○

BOQUILLA SUELOS D40 300MM Z7 22171 1 ○ ○ ○

BOQUILLA SUELOS D40 400MM Z7 22030 1 ○ ○ ○
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido CTS40 LC CTS40 MC CTS40 HC

BOQUILLA SUELOS D50 300MM Z7 22172 1 ○ ○ ○

BOQUILLA SUELOS D50 500MM Z7 22147 1 ○ ○ ○

CEPILLO  D40 220MM Z7 22193 1 ○ ○ ○

CEPILLO  D40 300MM Z7 22194 1 ○ ○ ○

CEPILLO  D40 400MM Z7 22195 1 ○ ○ ○

CEPILLO  D50 220MM Z7 22196 1 ○ ○ ○

CEPILLO  D50 300MM Z7 22197 1 ○ ○ ○

CEPILLO  D50 400MM Z7 22198 1 ○ ○ ○

CEPILLO SUELOS D40 220MM Z7 22042 1 ○ ○ ○

CEPILLO SUELOS D40 300MM Z7 22043 1 ○ ○ ○

CEPILLO SUELOS D40 400MM Z7 22044 1 ○ ○ ○

CEPILLO SUELOS D50 220MM Z7 22038 1 ○ ○ ○

Aspiradores industriales CTS40
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido CTS40 LC CTS40 MC CTS40 HC

CEPILLO SUELOS D50 300MM Z7 22039 1 ○ ○ ○

CEPILLO SUELOS D50 400MM Z7 22040 1 ○ ○ ○

Tubos extensiónTubos extensiónTubos extensiónTubos extensión

ALARGADOR ALUM. 1M D40 Z7 22008 1 ○ ○ ○

ALARGADOR ALUM. 1M D50 Z7 22005 1 ○ ○ ○

ALARGADOR ALUM. 2M D40 Z7 22007 1 ○ ○ ○

ALARGADOR ALUM. 2M D50 Z7 22004 1 ○ ○ ○

ALARGADOR ALUM. 3M D40 Z7 22006 1 ○ ○ ○

ALARGADOR ALUM. 3M D50 Z7 22003 1 ○ ○ ○

EMPUNADURA CROMADA D40 Z7 22121 1 ○ ○ ○

ENPUÑADURA ALUM. D40 Z7 22026 1 ○ ○ ○

ENPUÑADURA ALUMINIO D50 Z7 22025 1 ○ ○ ○

ENPUÑADURA CROMADA Z7 22122 1 ○ ○ ○

Aspiradores industriales CTS40
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido CTS40 LC CTS40 MC CTS40 HC

EXTENSION ALUM D50 1M Z7 22385 1 ○ ○ ○

Mangueras Asp.Mangueras Asp.Mangueras Asp.Mangueras Asp.

MANGUERA  AIRE 3M D70 Z7 22063 1 ○ ○ ○

MANGUERA AIRE 3M D40 Z7 22049 1 ○ ○ ○

MANGUERA AIRE 3M D50 Z7 22062 1 ○ ○ ○

MANGUERA AIRE 5M D40 COMPL Z7 22362 1 ○ ○ ○

MANGUERA AIRE 5M D50 Z7 22363 1 ○ ○ ○

MANGUERA AIRE D38 3M Z7 22150 1 ○ ○ ○

MANGUERA AIRE D70 5M Z7 22364 1 ○ ○ ○

MANGUERA FLEX 3M D50 Z7 22151 1 ○ ○ ○

MANGUERA FLEX 5M D50 Z7 22361 1 ○ ○ ○

MANGUERA FLEX D40 5M COMP Z7 22360 1 ○ ○ ○

MANGUERA POLIURETANO 3M D70 Z7 22299 1 ○ ○ ○
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido CTS40 LC CTS40 MC CTS40 HC

MANGUERA POLIURETANO 5M D70 Z7 22367 1 ○ ○ ○

MANGUERA PUR 3M D40 Z7 22297 1 ○ ○ ○

MANGUERA PUR 3M D50 COMPL Z7 22298 1 ○ ○ ○

MANGUERA PUR 5M D40 Z7 22365 1 ○ ○ ○

MANGUERA PUR 5M D50 Z7 22366 1 ○ ○ ○

Boquillas cónicasBoquillas cónicasBoquillas cónicasBoquillas cónicas

BOQUILLA CONICA  D50 Z7 22141 1 ○ ○ ○

BOQUILLA CONICA D40 Z7 22142 1 ○ ○ ○

BOQUILLA CONICA D70 Z7 21009 1 ○ ○ ○

BOQUILLA CONICA GOMA D40 Z7 21011 1 ○ ○ ○

BOQUILLA CONICA GOMA D50 Z7 21010 1 ○ ○ ○

BOQUILLA CONICA SILICONA D40 Z7 21086 1 ○ ○ ○

Boquilla biseladaBoquilla biseladaBoquilla biseladaBoquilla biselada
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido CTS40 LC CTS40 MC CTS40 HC

BOQUILLA GOMA ANT. D50 120MM Z7 21080 1 ○ ○ ○

BOQUILLA GOMA D50 120MM Z7 21030 1 ○ ○ ○

BOQUILLA PLANA ACERO D40 Z7 22088 1 ○ ○ ○

BOQUILLA PLANA ACERO D40 Z7 21027 1 ○ ○ ○

BOQUILLA PLANA ACERO D50 Z7 22089 1 ○ ○ ○

BOQUILLA PLANA ACERO D50 Z7 21026 1 ○ ○ ○

BOQUILLA PLANA ACERO D50 Z7 22021 1 ○ ○ ○

BOQUILLA PLANA ACERO D70 Z7 21028 1 ○ ○ ○

BOQUILLA PLANA CURVA D70 Z7 24012 1 ○ ○ ○

BOQUILLA PLANA PVC  D40X500 Z7 24014 1 ○ ○ ○

BOQUILLA PLANA PVC D50X500 Z7 24013 1 ○ ○ ○

BOQUILLA RASCADORA D40 Z7 22033 1 ○ ○ ○

Aspiradores industriales CTS40
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido CTS40 LC CTS40 MC CTS40 HC

BOQUILLA RASCADORA D40 1M Z7 22277 1 ○ ○ ○

BOQUILLA RASCADORA D50 Z7 22278 1 ○ ○ ○

BOQUILLA RASCADORA D50 Z7 22034 1 ○ ○ ○

BOQUILLA RASCADORA D70 1M Z7 22090 1 ○ ○ ○

LANZA PLANA D40 Z7 22024 1 ○ ○ ○

LANZA PLANA D50 Z7 22023 1 ○ ○ ○

LANZA PLANA D50 Z7 21075 1 ○ ○ ○

Manguera y conexionesManguera y conexionesManguera y conexionesManguera y conexiones

ABRAZADERA MET. 40-60 Z8 40040 1 ○ ○ ○

RACOR UNION INOX Z7 22240 1 ○ ○ ○

REDUCCION INOX D70/40 Z7 22224 1 ○ ○ ○

REDUCCION INOX D70/50 Z7 22225 1 ○ ○ ○

REDUCCION REG. D70/40 INOX Z7 22235 1 ○ ○ ○

Aspiradores industriales CTS40
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido CTS40 LC CTS40 MC CTS40 HC

REDUCTOR REG. D70/50 INOX Z7 22236 1 ○ ○ ○

TUBO CURVADO D40 INOX Z7 21033 1 ○ ○ ○

FiltrosFiltrosFiltrosFiltros

BOLSA DE SEGURIDAD D460 4084001244 1 ○ ○ ○

FILTRO ESTRELLA CLASE L 40000338 1 ● ● ●

KIT FILTRO ABSOLUTO 4056000395 1 ○ ○ ○

KIT FILTRO ESTRELLA CLASE M D460 40000492 1 ○ ○ ○

RECAMBIO FILTRO ULPA AD 21779000 1 ○ ○ ○

Kit accesoriosKit accesoriosKit accesoriosKit accesorios

KIT ACC. MAQUINARIA D50 Z7 24156 1 ○ ○ ○

KIT BOLSA PAPEL INOX D70 Z5 60375 1 ○ ○ ○

KIT LIMP. INDUSTRIAL D50 Z7 24151 1 ○ ○ ○

KIT LIMPIEZA GENERAL D50 Z7 24146 1 ○ ○ ○

KIT SISTEMA DE BOLSAS D70 Z5 60351 1 ○ ○ ○

BolsaBolsaBolsaBolsa

BOLSAS DE PAPEL GM82 81584000 1 ○ ○ ○

Boquilla con cepillos redondosBoquilla con cepillos redondosBoquilla con cepillos redondosBoquilla con cepillos redondos

CEPILLO CERDAS ACERO D50 Z7 22048 1 ○ ○ ○

CEPILLO DE CERDAS D50 Z7 22047 1 ○ ○ ○

OpcionesOpcionesOpcionesOpciones

ABRAZADERA CONTENEDOR 4056000394 1 ○ ○ ○

Boquilla de aspiración WetBoquilla de aspiración WetBoquilla de aspiración WetBoquilla de aspiración Wet

Aspiradores industriales CTS40
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido CTS40 LC CTS40 MC CTS40 HC

BOQUILLA LIQUIDOS D40 400MM Z7 22028 1 ○ ○ ○

BOQUILLA LIQUIDOS D40 500MM FE Z7 22168 1 ○ ○ ○

BOQUILLA LIQUIDOS D50 400MM Z7 22027 1 ○ ○ ○

BOQUILLA LIQUIDOS D50 500MM FE Z7 22167 1 ○ ○ ○

Inyección alta presiónInyección alta presiónInyección alta presiónInyección alta presión

CEPILLO CURVO TUBERIAS D4 Z7 22132 1 ○ ○ ○

CEPILLO CURVO TUBERIAS D5 Z7 22131 1 ○ ○ ○

BoquillaBoquillaBoquillaBoquilla

BOQUILLA LIQUIDOS D40 400MM SS Z7 22296 1 ○ ○ ○

BOQUILLA LIQUIDOS D50 400MM SS Z7 22294 1 ○ ○ ○

LABIOS DE GOMA 10UND 400 Z8 20295 1 ○ ○ ○

LABIOS GOMA 10UND 600MM Z8 20297 1 ○ ○ ○

LABIOS PELO 400MM 10UND Z8 23040 1 ○ ○ ○

LABIOS PELO 500MM 10UND Z8 23041 1 ○ ○ ○

Aspiradores industriales CTS40
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● Equipamiento de serie, ○ Accesorios suplementarios, □ Equipamiento que requiere montaje 

Accesorios Num. Ref. Min
requerido

CTS40 LC
V220 H60

CTS40 LC FM
PBS

Manguera de Vacío y de conexiónManguera de Vacío y de conexiónManguera de Vacío y de conexiónManguera de Vacío y de conexión

RACOR CONEXION D70 Z7 21001 1 ○ ○

RACOR RAPIDO Z7 22187 1 ○ ○

RACOR RAPIDO Z7 22186 1 ○ ○

RACOR TUBO INOX Z7 22231 1 ○ ○

RACOR UNION Z7 21002 1 ○ ○

RACOR UNION Z7 21004 1 ○ ○

RACOR UNION Z7 21000 1 ○ ○

RACOR UNION INOX Z7 22241 1 ○ ○

RACOR UNION INOX Z7 22242 1 ○ ○

REDUCCION ACERO D70/40 Z7 22002 1 ○ ○

REDUCCION ACERO D70/50 Z7 22001 1 ○ ○

Aspiradores industriales CTS40
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido

CTS40 LC
V220 H60

CTS40 LC FM
PBS

REDUCCION REG. D70/40 Z7 22164 1 ○ ○

REDUCTOR REG. D70/50 Z7 22162 1 ○ ○

TUBO CURVADO ACERO D40 Z7 21013 1 ○ ○

TUBO CURVADO ACERO D50 Z7 21012 1 ○ ○

TUBO CURVADO ACERO D70 Z7 21032 1 ○ ○

TUBO CURVADO D50 INOX Z7 21034 1 ○ ○

TUBO CURVADO D50/40 Z7 22015 1 ○ ○

Boquilla de aspiración DryBoquilla de aspiración DryBoquilla de aspiración DryBoquilla de aspiración Dry

BOQUILLA AUTOBUS D50X200 Z7 22170 1 ○ ○

BOQUILLA HORNOS 400MM D40 Z7 22272 1 ○ ○

BOQUILLA HORNOS ALU D50 400MM Z7 22032 1 ○ ○

BOQUILLA HORNOS ALUM D40 400M Z7 22031 1 ○ ○

BOQUILLA HORNOS D50 400MM Z7 22029 1 ○ ○
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido

CTS40 LC
V220 H60

CTS40 LC FM
PBS

BOQUILLA PELO 300MM D40 Z7 22174 1 ○ ○

BOQUILLA PELO 300MM D50 Z7 22175 1 ○ ○

BOQUILLA PELO 400MM D40 Z7 22138 1 ○ ○

BOQUILLA PELO 400MM D50 Z7 22137 1 ○ ○

BOQUILLA PELO 500MM D50 Z7 22148 1 ○ ○

BOQUILLA SUELOS D40 300MM Z7 22171 1 ○ ○

BOQUILLA SUELOS D40 400MM Z7 22030 1 ○ ○

BOQUILLA SUELOS D50 300MM Z7 22172 1 ○ ○

BOQUILLA SUELOS D50 500MM Z7 22147 1 ○ ○

CEPILLO  D40 220MM Z7 22193 1 ○ ○

CEPILLO  D40 300MM Z7 22194 1 ○ ○

CEPILLO  D40 400MM Z7 22195 1 ○ ○

Aspiradores industriales CTS40
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido

CTS40 LC
V220 H60

CTS40 LC FM
PBS

CEPILLO  D50 220MM Z7 22196 1 ○ ○

CEPILLO  D50 300MM Z7 22197 1 ○ ○

CEPILLO  D50 400MM Z7 22198 1 ○ ○

CEPILLO SUELOS D40 220MM Z7 22042 1 ○ ○

CEPILLO SUELOS D40 300MM Z7 22043 1 ○ ○

CEPILLO SUELOS D40 400MM Z7 22044 1 ○ ○

CEPILLO SUELOS D50 220MM Z7 22038 1 ○ ○

CEPILLO SUELOS D50 300MM Z7 22039 1 ○ ○

CEPILLO SUELOS D50 400MM Z7 22040 1 ○ ○

Tubos extensiónTubos extensiónTubos extensiónTubos extensión

ALARGADOR ALUM. 1M D40 Z7 22008 1 ○ ○

ALARGADOR ALUM. 1M D50 Z7 22005 1 ○ ○

ALARGADOR ALUM. 2M D40 Z7 22007 1 ○ ○
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido

CTS40 LC
V220 H60

CTS40 LC FM
PBS

ALARGADOR ALUM. 2M D50 Z7 22004 1 ○ ○

ALARGADOR ALUM. 3M D40 Z7 22006 1 ○ ○

ALARGADOR ALUM. 3M D50 Z7 22003 1 ○ ○

EMPUNADURA CROMADA D40 Z7 22121 1 ○ ○

ENPUÑADURA ALUM. D40 Z7 22026 1 ○ ○

ENPUÑADURA ALUMINIO D50 Z7 22025 1 ○ ○

ENPUÑADURA CROMADA Z7 22122 1 ○ ○

EXTENSION ALUM D50 1M Z7 22385 1 ○ ○

Mangueras Asp.Mangueras Asp.Mangueras Asp.Mangueras Asp.

MANGUERA  AIRE 3M D70 Z7 22063 1 ○ ○

MANGUERA AIRE 3M D40 Z7 22049 1 ○ ○

MANGUERA AIRE 3M D50 Z7 22062 1 ○ ○

MANGUERA AIRE 5M D40 COMPL Z7 22362 1 ○ ○
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MANGUERA AIRE 5M D50 Z7 22363 1 ○ ○

MANGUERA AIRE D38 3M Z7 22150 1 ○ ○

MANGUERA AIRE D70 5M Z7 22364 1 ○ ○

MANGUERA FLEX 3M D50 Z7 22151 1 ○ ○

MANGUERA FLEX 5M D50 Z7 22361 1 ○ ○

MANGUERA FLEX D40 5M COMP Z7 22360 1 ○ ○

MANGUERA POLIURETANO 3M D70 Z7 22299 1 ○ ○

MANGUERA POLIURETANO 5M D70 Z7 22367 1 ○ ○

MANGUERA PUR 3M D40 Z7 22297 1 ○ ○

MANGUERA PUR 3M D50 COMPL Z7 22298 1 ○ ○

MANGUERA PUR 5M D40 Z7 22365 1 ○ ○

MANGUERA PUR 5M D50 Z7 22366 1 ○ ○

Boquillas cónicasBoquillas cónicasBoquillas cónicasBoquillas cónicas
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BOQUILLA CONICA  D50 Z7 22141 1 ○ ○

BOQUILLA CONICA D40 Z7 22142 1 ○ ○

BOQUILLA CONICA D70 Z7 21009 1 ○ ○

BOQUILLA CONICA GOMA D40 Z7 21011 1 ○ ○

BOQUILLA CONICA GOMA D50 Z7 21010 1 ○ ○

BOQUILLA CONICA SILICONA D40 Z7 21086 1 ○ ○

Boquilla biseladaBoquilla biseladaBoquilla biseladaBoquilla biselada

BOQUILLA GOMA ANT. D50 120MM Z7 21080 1 ○ ○

BOQUILLA GOMA D50 120MM Z7 21030 1 ○ ○

BOQUILLA PLANA ACERO D40 Z7 22088 1 ○ ○

BOQUILLA PLANA ACERO D40 Z7 21027 1 ○ ○

BOQUILLA PLANA ACERO D50 Z7 22089 1 ○ ○

BOQUILLA PLANA ACERO D50 Z7 21026 1 ○ ○
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BOQUILLA PLANA ACERO D50 Z7 22021 1 ○ ○

BOQUILLA PLANA ACERO D70 Z7 21028 1 ○ ○

BOQUILLA PLANA CURVA D70 Z7 24012 1 ○ ○

BOQUILLA PLANA PVC  D40X500 Z7 24014 1 ○ ○

BOQUILLA PLANA PVC D50X500 Z7 24013 1 ○ ○

BOQUILLA RASCADORA D40 Z7 22033 1 ○ ○

BOQUILLA RASCADORA D40 1M Z7 22277 1 ○ ○

BOQUILLA RASCADORA D50 Z7 22278 1 ○ ○

BOQUILLA RASCADORA D50 Z7 22034 1 ○ ○

BOQUILLA RASCADORA D70 1M Z7 22090 1 ○ ○

LANZA PLANA D40 Z7 22024 1 ○ ○

LANZA PLANA D50 Z7 22023 1 ○ ○
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LANZA PLANA D50 Z7 21075 1 ○ ○

Manguera y conexionesManguera y conexionesManguera y conexionesManguera y conexiones

ABRAZADERA MET. 40-60 Z8 40040 1 ○ ○

RACOR UNION INOX Z7 22240 1 ○ ○

REDUCCION INOX D70/40 Z7 22224 1 ○ ○

REDUCCION INOX D70/50 Z7 22225 1 ○ ○

REDUCCION REG. D70/40 INOX Z7 22235 1 ○ ○

REDUCTOR REG. D70/50 INOX Z7 22236 1 ○ ○

TUBO CURVADO D40 INOX Z7 21033 1 ○ ○

FiltrosFiltrosFiltrosFiltros

BOLSA DE SEGURIDAD D460 4084001244 1 ○ ○

FILTRO ESTRELLA CLASE L 40000338 1 ● ●

KIT FILTRO ABSOLUTO 4056000395 1 ○ ○

KIT FILTRO ESTRELLA CLASE M D460 40000492 1 ○ ○

RECAMBIO FILTRO ULPA AD 21779000 1 ○ ○

Kit accesoriosKit accesoriosKit accesoriosKit accesorios

KIT ACC. MAQUINARIA D50 Z7 24156 1 ○ ○

KIT BOLSA PAPEL INOX D70 Z5 60375 1 ○ ○
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KIT LIMP. INDUSTRIAL D50 Z7 24151 1 ○ ○

KIT LIMPIEZA GENERAL D50 Z7 24146 1 ○ ○

KIT SISTEMA DE BOLSAS D70 Z5 60351 1 ○ ○

BolsaBolsaBolsaBolsa

BOLSAS DE PAPEL GM82 81584000 1 ○ ○

Boquilla con cepillos redondosBoquilla con cepillos redondosBoquilla con cepillos redondosBoquilla con cepillos redondos

CEPILLO CERDAS ACERO D50 Z7 22048 1 ○ ○

CEPILLO DE CERDAS D50 Z7 22047 1 ○ ○

OpcionesOpcionesOpcionesOpciones

ABRAZADERA CONTENEDOR 4056000394 1 ○ ○

Boquilla de aspiración WetBoquilla de aspiración WetBoquilla de aspiración WetBoquilla de aspiración Wet

BOQUILLA LIQUIDOS D40 400MM Z7 22028 1 ○ ○

BOQUILLA LIQUIDOS D40 500MM FE Z7 22168 1 ○ ○

BOQUILLA LIQUIDOS D50 400MM Z7 22027 1 ○ ○

BOQUILLA LIQUIDOS D50 500MM FE Z7 22167 1 ○ ○

Inyección alta presiónInyección alta presiónInyección alta presiónInyección alta presión

CEPILLO CURVO TUBERIAS D4 Z7 22132 1 ○ ○
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CEPILLO CURVO TUBERIAS D5 Z7 22131 1 ○ ○

BoquillaBoquillaBoquillaBoquilla

BOQUILLA LIQUIDOS D40 400MM SS Z7 22296 1 ○ ○

BOQUILLA LIQUIDOS D50 400MM SS Z7 22294 1 ○ ○

LABIOS DE GOMA 10UND 400 Z8 20295 1 ○ ○

LABIOS GOMA 10UND 600MM Z8 20297 1 ○ ○

LABIOS PELO 400MM 10UND Z8 23040 1 ○ ○

LABIOS PELO 500MM 10UND Z8 23041 1 ○ ○
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